
стр.1 от 2 

ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2008   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 

 
 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 
 

ДОКЛАДНА   ЗАПИСКА 
 

От Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 
 

Относно: Прилагане разпоредбите на чл.129, ал.1 от ЗУТ за одобряване Проект за 
ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ съгласно чл.110, ал.1, т.2 от 
ЗУТ за част от кв.565 и кв.565в по плана за регулация на гр.Шумен. 
 
 Постъпило е заявление с вх.№08-00-290 от 1.08.2013 г. от Община Шумен за 
процедиране и одобряване на Проект за изменение на ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – 
ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ съгласно чл.110, ал.1, т.2 от ЗУТ за част от кв.565 и кв.565в по плана за 
регулация на гр.Шумен. С плана се предвижда промяна на улична отсечка от осова точка 269 до 
осова точка 282а и образуване на нов упи V-„Обръщач с временен престой за автобуси” в 
кв.565в. Проектът е съгласуван в РИОСВ – Шумен. Проектът е обявен на заинтересуваните 
лица – живущите в жилищен блок на адрес ул.„Самара” №5. Постъпили са възражения по 
обявения проект. Същите са разгледани в заседание на ОбЕСУТ по т.11 от Протокол№32 от 
10.09.2013 г. Възраженията са отхвърлени като неоснователни и е дадено становище за 
одобряване на проекта. 
 На основание горе изложените факти, предлагам Общинския съвет да 
 

РЕШИ: 
 

 
  На  основание чл.129, ал.1 от ЗУТ във връзка с чл.134, ал.1, т.2,  Заявление вх.№08-00-
290 от 1.08.2013 г., Заповед за допускане изменение на ПУП №РД-25-1770 от 5.08.2013 г. и 
становище на ОбЕСУТ  по т. 11  от Протокол № 32   от  10.09.2013 г., Общински съвет шумен 

 
О Д О Б Р Я В А : 

 
Проект за ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ съгласно 

чл.110, ал.1, т.2 от ЗУТ за част от кв.565 и кв.565в по плана за регулация на гр.Шумен при 
следните условия: 

Променя се улична отсечка от осова точка 269 до осова точка 282а, като се поставя в 
съответствие с изпълнената на място техническа инфраструктура и съгласно нормите за 
проектиране на уличната мрежа в урбанизираните територии. 

Променят се границите на упи ІV-„Жилищно строителство, КОО, гаражи и озеленяване” 
в кв.565в. Образува се нов упи V-„Обръщач с временен престой за автобуси” в кв.565в по плана 
на гр.Шумен. 
Одобрява се ПУП-ПР съгласно корекциите с кафяви и зелени линии, надписи и щрихи по 
приложената скица с № 546 от 16.09.2013 г. 

 



стр.2 от 2 

 Настоящото решение на основание чл.213 и 215, ал.1 и 4  от ЗУТ, може да бъде 
обжалвано по законосъобразност в тридесет дневен срок от съобщаването му на 
заинтересованите лица чрез Община Шумен пред Шуменски административен съд.  
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
СЪГЛАСУВАЛ, 
Д-Р ИНЖ.ИВАН ЙОНКОВ 
Заместник кмет 
по Устройство на териториите,  
строителство и екология 
 
ПРЕДЛОЖИЛ, 
арх. СНЕЖАНКА АНДРЕЕВА     
Главен архитект на Община Шумен 
 
Съставил: 
инж.Росен Христов 


